

# 料金改定 新旧対照表

名称	種別	位置	使用者区分	料金	
				現在（旧）	改定案（新）
我孫子駅北口	自転車	B1 上段	一般	¥9,000	¥10,200
	自転車	B1 下段	一般	¥12,000	¥13,800
	自転車	B2	一般	¥9,000	¥10,200
	自転車	B1 上段	学生等	¥6,600	¥7,200
	自転車	B1 下段	学生等	¥9,600	¥10,200
	自転車	B2	学生等	¥6,600	¥7,200
サイクルパーク天王台南	自転車	B1・2F 上段	一般	¥9,000	¥10,200
	自転車	B1・2F 下段	一般	¥12,000	¥13,800
	自転車	3F	—	¥6,000	¥7,200
	バイク	1F	—	¥30,000	¥33,000
	自転車	B1・2F 上段	学生等	¥6,600	¥7,200
	自転車	B1・2F 下段	学生等	¥9,600	¥10,200
サイクルパーク我孫子南	自転車	B1・2F 上段	一般	¥9,000	¥10,200
	自転車	B1・2F 下段	一般	¥12,000	¥13,800
	自転車	3F	—	¥6,000	¥7,200
	自転車	B1・2F 上段	学生等	¥6,600	¥7,200
	自転車	B1・2F 下段	学生等	¥9,600	¥10,200
	本町3丁目	自転車	1F	一般	¥15,000
自転車		2F	一般	¥12,000	¥13,800
自転車		3F	—	¥6,000	¥7,200
バイク		1F	—	¥30,000	¥33,000
自転車		1F	学生等	¥12,600	¥12,600
自転車		2F	学生等	¥9,600	¥10,200
我孫子駅北口（原付）	バイク		—	¥12,000	¥15,000
我孫子駅南口第3	自転車		—	¥6,000	¥9,000
	バイク		—	¥12,000	¥15,000
天王台駅北口第1	自転車		—	¥6,000	¥9,000
	バイク		—	¥12,000	¥15,000
天王台駅北口第2	自転車		—	¥6,000	¥9,000
	バイク		—	¥12,000	¥15,000
天王台駅南口第1	自転車		—	¥6,000	¥9,000
	バイク		—	¥12,000	¥15,000
湖北駅北口	自転車		—	¥4,200	¥5,400
	バイク		—	¥8,400	¥10,800
湖北駅南口	自転車		—	¥4,200	¥5,400
	バイク		—	¥8,400	¥10,800
新木駅北口	自転車		—	¥4,200	¥5,400
	バイク		—	¥8,400	¥10,800
新木駅南口	自転車		—	¥4,200	¥5,400
	バイク		—	¥8,400	¥10,800
布佐駅南口	自転車		—	¥4,200	¥5,400
	バイク		—	¥8,400	¥10,800
布佐駅東口	自転車		—	¥4,200	¥5,400
	バイク		—	¥8,400	¥10,800